
عضو شورای عالی بورس:

وزارت صمت دلایل مخالفت 
با عرضه خودرو در بورس را اعلام کند

عضو شــورای عالی بورس گفت: اگر وزارت صمت به 
مخالفــت خود برای عرضه خودرو در بــورس ادامه دهد 
باید دلایل مخالفت خود را در کمیسیون اقتصادی مجلس 

توضیح دهد.
بلافاصله پس از استقرار تیم اقتصادی دولت چهاردهم، مقامات 
مســئول اقتصادی و در راس آن وزیر اقتصاد موافقت خود را با 
عرضه خودرو در بازار ســرمایه و بورس اعلام کردند. عبدالناصر 
همتی؛ وزیر اقتصاد در این باره گفت که بحث عرضه خودرو در 
بورس کالا، نیازمند هماهنگی بین، وزارت صمت، بورس و شورای 
رقابت است و اگر نهائی شود ما در وزارت اقتصاد موافق این اقدام 
هستیم. اگر وزارت صمت اعلام آمادگی کنند از نظر وزارت اقتصاد 

و سازمان بورس، هیچ مانعی وجود ندارد.
پس از آن »حجت الله صیدی«؛ رئیس ســازمان بورس اعلام 
کرد که »عرضه مجدد خودرو در بازار سرمایه و بورس در دست 
پیگیری است و تلاش می کنیم که ان شاءالله خودرو وارد بورس 
شود. اگر شــورای رقابت مخالف باشد وارد مذاکره می شویم تا 

قانع شوند.«
در حالی که به نظر می رسید تیم اقتصادی مجلس، یکپارچه 
موافق عرضه خودرو در بورس اســت بــه یکباره محمد اتابک؛ 
وزیر صمت این تصورات و انتظارات را به هم ریخت و اعلام کرد 
مخالف عرضه خودرو در بورس اســت. او معتقد اســت که این 
تصمیــم )عرضه خودرو در بورس( مخالف اصول رقابتی اســت 
و هیچ کجــای دنیا، عرضه خودرو در بورس اتفاق نمی افتد. البته 
وزیر به این ســؤال جواب نداده که کجای دنیا، خودروسازی تا 

این حد انحصاری است؟!
خودرو کجای دنیا کالای سرمایه ای است؟!

»هادی محمدپور«؛ عضو کمیسیون اقتصادی مجلس و عضو 
شورای عالی بورس در گفت وگو با ایلنا، درباره آخرین تصمیمات 
برای عرضه خودرو در بورس اظهار داشت: وزارت صمت به عنوان 
متولی خودرو، باید درباره عرضه خودرو در بورس نظر بدهد تا در 
شــورای عالی بورس مورد بررسی قرار بگیرد. البته شورای عالی 
بورس و مجلس با عرضه خودرو در بورس صد درصد موافق است 
اما هنوز وزیر صمت، دلائل مخالفت خود را اعلام نکرده است. 

او درباره اظهارات اخیر وزیر صمت، مبنی بر اینکه هیچ جای 
دنیا خودرو در بورس عرضه نمی شود، تاکید کرد: هیچ جای دنیا 
هم قیمت خودرو با نرخ تورم چنین نوساناتی را تجربه نمی کند. 
هیچ جای دنیا هم خودرو کالای سرمایه ای و اقتصادی محسوب 

نمی شود و یک کالای مصرفی برای مردم است.
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه میزان فروش 
خودرو در بورس، بســتگی به نیاز مردم دارد، ادامه داد: می توان 
با افزایش عرضه خــودرو در بورس کالا قیمت ها را کنترل کرد 
و یکی از عوامل کنترل قیمت همین مسئله است و اساسا یکی 
از عوامل افزایش قیمت ها کمبود عرضه بود و الان هم سیاستی 

برای کنترل این مسئله نداریم.
محمدپور درباره تعیین تکلیف عرضه خودرو در بورس تصریح 
کرد: اگــر وزارت صمت به مخالفت خود برای عرضه خودرو در 
بــورس ادامه دهــد باید دلایل مخالفت خود را در کمیســیون 

اقتصادی مجلس توضیح دهد.

معاون مسافری راه آهن اعلام کرد

پیش فروش بلیت قطارهای آذرماه 
از امروز

معاون مسافری راه آهن جمهوری اسلامی ایران با بیان 
اینکه قرار بود پیش فروش بلیت قطارهای مسافری ۲۴ آبان 
انجام شــود، گفت: برای هماهنگی بیشتر فروش بلیت ۱۰ 

شرکت ریلی از شنبه ۲۶ آبان آغاز می شود.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، »میرحسن موسوی« با اشاره 
به این که یکی از اهداف راه آهن جمهوری اســلامی ایران ارتقای 
خدمات رسانی به هموطنان است، اظهار کرد: در این راستا تلاش 
می کنیم برای برنامه ریزی ســفر هموطنــان، پیش فروش بلیت 

قطارهای مسافری را زودتر آغاز کنیم.
وی افزود: با توجه به این که پیش فروش بلیت قطارهای مسافری 
به صورت یکپارچه از طرف شرکت ها انجام می شود، لذا با هماهنگی 
صورت گرفته با حدود 10 شرکت ریلی آنها برای پیش فروش بلیت 

اعلام آمادگی کردند.
وی تصریح کرد: بنابراین روز شنبه 26 آبان ماه پیش فروش بلیت 
انجام می شــود. بر این اساس پیش فروش بلیت برای بازه آذرماه 
در همه محورها )مســیرهای رفت تا 30 آذر و مسیرهای برگشت 
تا اول دی(، از ســاعت 9 تا 11 صبح روز شنبه از طریق سکوهای 

مجاز فروش اینترنتی بلیت آغاز می شود.
معاون مســافری راه آهن جمهوری اســلامی ایران بیان کرد: 
پیش فروش حضوری بلیت های این بازه زمانی از ساعت 11 تا 13 
روز شــنبه از طریق مراکز مجاز فروش حضوری انجام می شود. از 
ساعت 13 روز شنبه به بعد، به صورت همزمان پیش فروش ادامه 

خواهد داشت.
موسوی یادآور شد: قرار بود پیش فروش بلیت قطارهای مسافری 
پنجشنبه 24 آبان ماه انجام شود که برای هماهنگی بیشتر به روز 

شنبه 26 آبان ماه موکول شد.

 تاجران روسیه: ترامپ 
تحریم ها را لغو نمی کند

گروهی از رهبران تجاری روسیه گفتند که دونالد ترامپ؛ 
رئیس جمهور منتخب آمریکا، حتی اگر جنگ اوکراین متوقف 

شود تحریم ها علیه مسکو را لغو نخواهد کرد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، شبکه خبری بلومبرگ نوشت: 
گروهــی از رهبــران تجاری روســیه گفتند که دونالــد ترامپ؛ 
رئیس جمهور منتخب آمریکا، حتی اگر جنگ اوکراین متوقف شود، 

تحریم ها علیه مسکو را لغو نخواهد کرد.
کارآفرین های ارشد روسی که خواستند نامشان فاش نشود، به 
بلومبرگ گفتند که علی رغم موضع انتقادی قبلی جمهوری خواهان 
در مورد تحریم های واشــنگتن علیه مسکو، امید کمی به کاهش 

تحریم ها دارند.
یک تاجر روس گفت: »لفاظی های ترامپ در مبارزات انتخاباتی 
ممکن اســت حکایت از عدم تایید تحریم ها داشته باشد، اما هیچ 

وعده واقعی داده نشد.«
مدیران روســی معتقدند اگرچه ترامپ بــه دلیل »دورکردن 
دیگر کشــورها« از اتکای شدید واشنگتن به تحریم ها انتقاد کرده 
است معکوس کردن این سیاست در میان جو ژئوپلیتیک کنونی 

چالش برانگیز خواهد بود.
برخی از نخبگان تجاری روســیه که شرکت هایشان زیربنای 
اقتصاد این کشــور محســوب می شــود و صدها هــزار نفر را در 
استخدام خود دارند نگرانی های خود را در مورد مسیر اقتصاد تحت 
محدودیت های طولانی مدت ابراز کرده اند. البته بانک مرکزی روسیه 
رشــد تولید ناخالص داخلی سه و نیم تا چهار درصدی را در سال 

2024 پیش بینی می کند.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار خبر داد

عرضه های اولیه مهم 
در راه بورس

رئیس ســازمان بورس و اوراق بهادار با بیان اینکه 
لیست خوبی از شرکت ها برای عرضه  اولیه آماده شده 
اســت، گفت: فصل جدیدی از همکاری بین بازار پول و 

سرمایه در حال رقم خوردن است.
حجت الله صیدی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با بیان 
اینکه افزایش قیمت  سهام شرکت های مختلف و افزایش حجم 
معاملات نشانه  خوبی از خوش بینی فعالان بازار به رویدادهای 
هفته ها و ماه های آینده است گفت: فصل جدیدی از هماهنگی 
و همــکاری بین بــازار پول و ســرمایه  دارد رقم می خورد. در 
بانــک  مرکزی هم برنامه های خوبی برای مدیریت نرخ ســود 
 بانکی و کاهش شــکاف بین ارز نیما و بازار آزاد شــروع شده 

است.
وی افزود: یکی از فوری ترین خبرها این اســت که بورس و 
فرابورس، لیســت خوبی از شرکت های آماده برای عرضه  اولیه 
دارند. از مدیران بورس ها خواستم که عرضه ها را اولویت بندی 

کنند و طی یک زمان بندی، عرضه  مستمری صورت بگیرد. 
صیــدی ادامه داد: خوشــبختانه شــرکت های آماده برای 
عرضه، هم از نظر صنعت و نوع کسب وکار متنوع هستند و هم 
از نظر اندازه و ترکیب سهام داری. سودآوری مطلوبی نیز دارند. 
دوســتان باید بتوانند به طور متوسط هفته ای یک یا دو عرضه 
داشته باشــند تا بازار بزرگ تر و ارزش واقعی شرکت ها روشن 

شود و ریسک کاهش یابد.
رئیس سازمان بورس با بیان اینکه نگران پول در بازار نیستم، 
گفت: وقتی برای یک نام نویســی اولیــه در خودرو چند هزار 
میلیارد تومان پول یک روزه بلوکه می شود یا مهم تر از آن وقتی 
هفتــه ای چند مورد تماس دارم که مدیران صندوق ها افزایش 
ســقف می خواهند، این یعنی پول هســت. این که گاهی صف 
فروش بیش تر از صف خرید است، مسئله نقدینگی نیست بلکه 
سرمایه گذار می خواهد سهام یا اوراقش را نقد کند و به بازار دیگر 
برود. ما باید بازار سهام را به قدری جذاب کنیم که پول در درون 

بازار میان سهام و اوراق بچرخد و من این ظرفیت را می بینم.
وی تصریح کرد: به آینده  بازار خیلی امیدوارم. این را هم با 
بیش از ســه دهه تجربه در میدان عمل، خوب می دانم که افت 
و خیز و افزایش و کاهش قیمت ها جزئی از طبیعت بازار است. 
پس باید نوسان عادی در بازار را بپذیریم. تصور کنید بازار چند 
هفته یا چند ماه متوالی تماماً قرمز باشد. خوب در این صورت 
خریداری نخواهیم داشــت. همین طور اگر چند هفته یا چند 
ماه، بازار تماماً ســبز باشــد، باید دنبال فروشنده بگردید. این 

خوب نیست.
به گفته صیدی، بازار وقتی بازار است که تعداد زیادی خریدار 
و تعداد زیادی فروشــنده وجود داشته باشد. طبیعی است که 
در این حالت بخشی از بازار سبز و بخشی هم قرمز خواهد بود. 

سرمایه گذاری که این اصل را در بازار نپذیرد، اذیت می شود.
رئیس سازمان بورس در نهایت اظهار داشت: امیدوارم این 
ســیر رونق و خوش بینی که در بازار شروع شده، در هفته های 
آینده هم با به ثمر رســیدن تلاش هــای ارکان بازار، همکاری 
نهادهای مالی و ناشران و سرمایه گذاران حقیقی و حقوقی تداوم 
داشته باشد و آخر هفته های فعالان بازار سرمایه، توأم با شادی، 

آرامش، رضایت از فعالیت هفتگی و بازده مورد انتظار باشد.

اقتصادی
صفحه ۴
شنبه 26 آبان ۱۴۰۳
۱۴ جمادی الاول ۱۴۴6 - شماره 2۳۷22

آگهی مزایده اتومبیل 
آگهی مزایده پرونده به شماره 

۱۴۰۳۰۴۰۱6۰۴5۰۰۱8۱5 ))مزایده کامیون (( 
 به موجب پرونده اجرائی کلاســه 140301863 کامیون به شــماره 
29 – 199 ع 35 متعلق به آقای میر حسین احمدیان و طبق نظریه 
مورخ 1403/05/29 کارشناس رسمی دادگستری که کامیون فوق واقع 
در کرمانشاه – دیزل آباد – خیابان اول جنب بانک صادرات نمایشگاه 
سایپا دیزل نزد حافظ اموال بازدید به عمل آمده و نتیجه کارشناسی و 
ارزیابی بدین شرح میباشد: الف – مشخصات کامیون: بنز )باری اتاق 
چوبی ( به سیستم بنز تیپ ال 1924/52 ، شماره شاسی 14627008 
–  828  627008SC2F  VINDETL  201784 موتــور   شــماره 

ســال ساخت 1361و رنگ نارنجی به ظرفیت )وزن بعلاوه بار( نوزده 
تن ، بازدید ساختمانی و فنی معمول گردید که محرز گردید کامیون 
مذکور دارای اتاق )راننده( و نه بار آن تعویض اســت و بنظر میرسد 
اتاق هم ســاز با ســال قدمت فعلی دارد که کلیه اقدامات قانونی در 
ارتباط با تعویض از طریق مرکز تعویض پلاک کرمانشــاه به سرانجام 
رسیده است. که در این حالت در میزان ارزش ریالی کامیون مذکور 
تاثٌیر دو چندان و مســتقیم دارد – ســوای حالت فعلی – محور جلو 
– محور عقب و ســاختمان شاســی های اتاق چپ و راست در بخش 
زیرین ســاختمان اتاق با بازبینی و توجه خاص به آن محرز گردید و 
فاقد هرگونه ایراد فنی و ساختمان می باشد و دستگاه موتور – دستگاه 
دیفرانســیل میل گاردان _ دستگاه انتقال نیرو )گیربکس(نیز در حد 
متعارف و معمول و خوب تشــخیص داده شــدند. لذا ارزش کامیون 
فوق با توجه به شــرایط روز بازار امروز به مبلغ 21/000/000/000 
ریال از ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1403/09/10 در کرمانشاه 
خیابان بنت الهدی رو به روی فرمانداری در اداره اجرای اسناد رسمی 
کرمانشاه از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده شش دانگ خودرو 
 فوق از مبلغ 21/000/000/000 ریال )بیســت و یک میلیارد ریال ( 
معادل دو میلیارد و یکصد میلیون تومان شــروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقداٌ فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
مربوط عوارض مربوطه در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و 
نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده 
اســت و نیز در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشر و 
 حق مزایده نقدا وصول می گردد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت 
ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی تا قبل از ســاعت 9روز مزایده به 
حساب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده اســت. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را 
ظــرف مدت پنج رو از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع 
نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر ، مانده فروش را به حســاب 
ســپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار 
ساقط و مزایده تجدید می گردد. چنانچه روز و ساعت مزایده تعطیل 
رسمی اعلام گردد ، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت 
و مکان مقرر برگزار خواهد شد. ضمنا برابر اعلام بستانکار طی وارده 
شــماره 45016647 مــورخ 1403/08/20 کامیون فوق فاقد بیمه 

می باشد. 
تاریخ انتشار: 1403/08/26

اداره اجرای اسناد رسمی 
شهرستان کرمانشاه  شماره ارشاد: 3717/م/الف/12

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نکا
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نکا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک 9- اصلی بخش 9

محمد احمدی وشوائی فرزند محمود نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 18166/72 
مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 12639/1403*(

محمد احمدی وشــوائی فرزند محمود نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2363/13 
مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 28939/1403*(

املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک 11- اصلی بخش 9
رضا علی صیدانلو فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 9378/08 مترمربع 

خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 82039/1403*(
زینب صیدانلو فرزند علی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 4217/62 

مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 24339/1403*(
فاطمه برومند فرزند حسینعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4492/32 مترمربع 

خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 6439/1403*(
فاطمه برومند فرزند حسینعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 3084/92 

مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 40239/1403*(
شــعبان حبیبی نوذری فرزند نادعلی نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 

8710/95 مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 41939/1403*(
شــعبان حبیبی نوذری فرزند نادعلی نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 

4585/65 مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 6839/1403*(
شــعبان حبیبی نوذری فرزند نادعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2423/88 

مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 77239/1403*(
شــعبان حبیبی نوذری فرزند نادعلی نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 

5151/74 مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 40767/1403*(
شــعبان حبیبی نوذری فرزند نادعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3337/25 

مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 88139/1403*(
املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک 28- اصلی بخش 9

اســدالله خون جام فرزند رجبعلی نسبت به 5 دانگ و 24 سیر و 8 مثقال مشاع عرصه بانضمام 
ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 95/90 مترمربع خریداری از مالک 

رسمی. )پرونده کلاسه 255/1402(
املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک 41- اصلی بخش 18

خیرالنساء صیامیان گرجی فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 2170 
مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 20939/1403*(

املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک 45- اصلی بخش 18
اسمعیل دولتخواه فرزند شعبانعلی نسبت به ششدانگ به مساحت 3216/09 مترمربع خریداری 

از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 710518406444739/1403(
قمر نیک زاد طهرانی فرزند قربانعلی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 

7841/49 مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 35839/1403*(
حسینعلی دولتخواه دورابی فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2810/06 

مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 15339/1403*(
 املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک 46- اصلی بخش 18

جابر موسی نژاد فرزند مهدی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2391/21 مترمربع 
خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 70934/1403*(

املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک 48- اصلی بخش 18
معصومه خوش روش میانگله فرزند حســینعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 

9601/27 مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 44639/1403*(
ســید جعفر دوســتدار میانگله فرزند میر اکبر نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به 

مساحت 1588/91 مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 56439/1403*(
املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک 52- اصلی بخش 9

رقیه کریمیان فرزند قاســم نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی 
)دامداری( به مساحت 896/39 مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 148/1403(
رقیه کریمیان فرزند قاسم نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین زراعی به مساحت 

4817 مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 149/1403(
املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک 57- اصلی بخش18

محمدرضا کلائی فرزند نعمت نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 101/07 مترمربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 129/1403(

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر 
ثبت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/26                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/10

امیر خندان رباطی 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نکا

شناسه آگهی: 1826547

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

شناسه: ۱82۷۷۱8 تاریخ: ۱۴۰۳/۰8/۰9 ـ شماره: ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰8۰۰۰۷۴6
برابر راي شــماره 140360309008000724 مورخ 1403/08/05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آوج تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي حســین یکتا فرزند شکرعلي بشماره شناسنامه 68618 در ششدانگ یک 
قطعه زمین به مســاحت 1985/79 متر مربع واقع در قطعه مســتثنیات روستاي نجف آباد آبگرم پلاک 43 
اصلي در بخش ده قزوین خریداري از مالک رســمي )که برابر اســناد الف: از جمله برابر سند شماره 37132 
ـ 1342/10/10 دفترخانه شــماره یک قزوین مقدار چهار ســهم از 202 ســهم از 5 شعیر از 96 سهم کل 
ششدانگ قریه موصوف به انضمام ده صدم سهم از عرصه باغات به آقاي حبیب اله نجف آبادي فرزند موسي به 
شماره شناسنامه 4204 انتقال قطعي مشتمل برهن یافته است. ب: از جمله برابر سند شماره 73192 مورخ 
1336/12/28 دفترخانه شــماره 17 قزوین مقدار دو ســهم از شانزده سهم چهل و دو و بیست و شش سي 
یکم از 96 ســهم کل ششدانگ قریه موصوف به آقاي حبیب اله نجف آبادي فرزند موسي به شماره شناسنامه 
4204 انتقال قطعي مشتمل برهن یافته است. ج ـ از جمله برابر سند رسمي شماره 37185 ـ 1342/10/10 
دفترخانه شــماره یک قزوین مقدار چهار ســهم مشاع از 202 سهم از 5 شــعیر از 96 شعیر ششدانگ قریه 
موصوف با حقابه از رودخانه به انضمام ده صدم سهم از عرصه باغات و خانه ها به آقاي صفرعلي رستمي فرزند 
رســتمعلي به شماره شناســنامه 3908 از نجف آباد خرقان انتقال قطعي مشتمل به رهن یافته است. د ـ از 
جمله برابر سند شــماره 73152 مورخ 1336/12/18 دفترخانه شماره 17 قزوین که رونوشت آن برابر نامه 
شماره 5442 مورخ 1395/08/22 واصل گردید مقدار دو سهم چهار و چهار سي و یکم از چهل و دو بیست 
و شــش سي یکم از 96 سهم کل ششدانگ قریه موصوف به آقاي مختار علي قهوه چي فرزند محمدوردي به 
شماره شناسنامه 3711 انتقال قطعي مشتمل برهن یافته است. س ـ جمله برابر سند رسمي شماره 37199 
ـ 1342/10/10 دفترخانه شــماره یک قزوین مقدار چهار ســهم مشاع از 202 سهم از 5 شعیر از 96 شعیر 
ششدانگ قریه موصوف با حقابه از رودخانه به انضمام ده صدم سهم از عرصه باغات و خانه ها، به آقاي حسین 
آقاعلي فرزند احمد انتقال قطعي مشــتمل به رهن یافته اســت. هـ ـ جمله برابر سند رسمي شماره 37166 
ـ 1342/10/10 دفترخانه شــماره یک قزوین مقدار چهار ســهم مشاع از 202 سهم از 5 شعیر از 96 شعیر 
ششدانگ قریه موصوف با حقابه از رودخانه به انضمام ده صدم سهم از عرصه باغات و خانه ها، به آقاي غیاثعلي 
آقاعلي فرزند حســین انتقال قطعي مشتمل به رهن یافته اســت که سهم خریداري آقاي حسین یکتا برابر 
قولنامه عادي مورد خریداري شده و به مالکیت نامبرده درآمده است.( به متقاضي داشته و تصرفات متقاضي 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي  شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است د ر صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/26                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/12 
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان 

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
شناسه: ۱82۷۷22تاریخ: ۱۴۰۳/۰8/۱2 ـ شماره: ۱۴۰۳6۰۳۰9۰۰8۰۰۰۷۷۱

برابر راي شــماره 140360309008000770 مورخ 1403/08/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آوج تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي حسنعلي اله یاري فرزند رمضانعلي بشماره شناسنامه 1009 در یک قطعه 
زمین مزروعي به مساحت 25963/73 متر مربع واقع در روستاي دشتک پلاک 84 اصلي در بخش ده قزوین 
خریداري از مالک رسمي )برابر سند شماره 61804 ـ 1399/05/25 شده که بموجب آن آقاي مهدي نائیني 
مقدار یک دهم از یک دوم از 96 ســهم ششــدانگ اراضي مزروعي ششدانگ قریه دشتک به آقاي حسنعلي 
الهیاري فرزند رمضانعلي انتقال داده است و همچنین سهم الارث آقاي حسنعلي الهیاري از پدرش رمضانعلي 
الهیاري که بموجب سند قطعي شماره 60112 ـ 1353/01/14 دفترخانه 17 قزوین مقدار یک دوم سهم از 
96 ســهم یک و یک دوم ســهم از شش سهم هر یک از سه قطعه اراضي پلاک فوق با حقابه معموله از قنات 
به آقاي رمضانعلي الهیاري به شــماره شناســنامه 11 فرزند یوسفعلي انتقال یافته مالک مي باشد( و مالکیت 
متقاضي محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي  شود در 
صورتي که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است د ر صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/26                                           تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/12 
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 8۴ اصلی
بدینوسیله به استناد بند ب ماده 7 آیین نامه اجرای قانون الحاق موادی به قانون 
ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 1388 صلاحیت تحدید حدود 
املاک مشروحه ذیل مفروز از پلاک اصلی بخش ده قزوین واقع در روستای دشتک 
طرف  از  نمایندگی  به  آوج  شهرستان  مسکن  بنیاد  شده  یاد  قانون  اجرای  در  که 
متقاضیان درخواست سند مالکیت نموده است برابر این آگهی در روز سه شنبه مورخ 

20 آذر ماه 1403 از ساعت 9 تا 10 صبح در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد.
ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 84 اصلی به مساحت 1275/75 مترمربع به 

نام آقای محمد حسینی فرزند باب الله پرونده کلاسه 1403/1950 
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 73 اصلی

قانون  به  موادی  الحاق  قانون  اجرای  آیین نامه   7 ماده  ب  بند  باستناد  بدینوسیله 
ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 1388 عملیات تحدید حدود 
املاک مشروحه ذیل مفروزا از پلاک 73 اصلی بخش ده قزوین واقع در روستای 
داخرجین که در اجرای قانون یاد شده بنیاد مسکن شهرستان آوج به نمایندگی از 
طرف متقاضیان درخواست سند مالکیت نموده است برابر این آگهی در روز سه شنبه 

مورخ 20 آذرماه 1403 از ساعت 12 تا 13 در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد.
ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 73 اصلی به مساحت 352 مترمربع به نام 

آقای اکبر جعفرآبادی فرزند صفر پرونده کلاسه 1403/996
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 72 اصلی

قانون  به  موادی  الحاق  قانون  اجرای  آیین نامه   7 ماده  ب  بند  باستناد  بدینوسیله 
ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 1388 صلاحیت تحدید حدود 
املاک مشروحه ذیل مفروزا از پلاک 72 اصلی بخش ده قزوین واقع در روستای 
مهرآباد قسمت شهری آبگرم که در اجرای قانون یاد شده بنیاد مسکن شهرستان 
آوج به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست سند مالکیت نموده است برابر این 
آگهی در روز چهارشنبه مورخ 21 آذرماه 1403 از ساعت 9 تا 13 در محل وقوع 

ملک بعمل خواهد آمد.
1- ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72 اصلی به مساحت 109/22 مترمربع 

به نام مالک اژدر یادگاری فرزند آیت اله پرونده کلاسه 1403/9980
2- ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72 اصلی به مساحت 98/59 مترمربع به 

نام محمدرضا صادقی فرزند شیرینعلی پرونده کلاسه 1403/9932
3- ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72 اصلی به مساحت 1333/53 مترمربع 

به نام مرتضی افتخاری فرزند قدرت اله پرونده کلاسه 1403/9981
4- ششدانگ یکباب خانه مفروزا از پلاک 72 اصلی به مساحت 98/59 مترمربع به 

نام حمید سعادت فرزند مظاهر پرونده کلاسه 1403/9949
مراتب باستناد ماده 14 قانون ثبت مصوب 26 اسفند 1310 به متقاضی و مجاورین 
و صاحبان حقوق ارتفاقی اعلام تا بمنظور حفظ رعایت حقوق خود در محل حضور 
بهم رسانند. بدیهی است عدم حضور مانع تحدید ملک نخواهد بود لذا در صورت 
عدم حضور می توانند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی بمدت 30 روز اعتراض 

خود را طبق ماده 20 قانون ثبت به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار 1403/8/26

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج- آبسالان

مخاطبان کیهان خبر دادند

دردسرهای قطع خارج از برنامه برق برای شهروندان تهرانی
مردم نســبت به نامنظم بودن قطع برق در برخی مناطق 

که مشکلات فراوانی برای آنها ایجاد کرده است گلایه دارند.
به گزارش خبرنگار کیهان، در اتفاقی کم ســابقه، قطع برق منازل 
در پاییز امسال با تصمیم دولت شروع شد. اگرچه در ابتدا ادعا شد که 
علت این موضوع، جلوگیری از سوزاندن سوخت مازوت در نیروگاه ها 

وزیر راه و شهرســازی در یک ســفر 
مسکن سازی  پروژه های  از  درون استانی، 
دولتی پردیس، بازدید میدانی به عمل آورد.

به گزارش ایسنا، صبح دیروز فرزانه صادق؛ 
وزیر راه و شهرسازی، در یک سفر درون استانی 
از پروژه های نهضت ملی مسکن و مسکن مهر 
در فازهای 9 و 11 شــهر جدید پردیس بازدید 
میدانــی کرد و ضمن دریافت گزارش از میزان 
پیشــرفت فیزیکی پروژه ها و نیــز پروژه های 
اصلاحی، بر تکمیل و تحویل این واحدها با کلیه 
خدمات و امکانات زیربنایی و روبنایی به مردم و 

متقاضیان تاکید کرد.
دیدار میدانی وزیر راه و شهرسازی از پردیس 
در شرایطی صورت گرفت که بنا به گفته برخی 
متقاضیــان و پیمانکاران به دلیل کمبود منابع 
مالی، روند پیشرفت پروژه های نیمه تمام مسکن 
مهر و نهضت ملی مسکن طی سال های گذشته 

مطابق اهداف و انتظارات نبوده است.  
به طور مثال پروژه 2043 واحدی نهضت ملی 
مسکن که از سال 1400 عملیات اجرائی آن در 
بخش ساخت شروع شده )!(، بعد از گذشت سه 
سال )!( در مرحله پیشرفت فیزیکی میانگین 67 
درصد قرار دارد و تنها 216 واحد آن به مرحله 

پیشرفت 90 درصد رسیده است. البته گفتنی 
است، ساخت پروژه های نهضت ملی مسکن از 

نیمه 1401 آغاز شده است. 
همچنین به وزیر راه و شهرسازی گفته شد 
که در فاز 11 نیز 33 هزار واحد پروژه  مســکن 
مهر وجود دارد و پیشرفت فیزیکی پروژه های در 
دست احداث که از حدود سال 1390 آغاز شده 
نیز بالای 95 درصد است. این در حالی است که 
این 33 هزار واحد توسط شرکت دی و قرارگاه 
خاتم در حال اجراست و شروع این پروژه سال 
1402 بوده و قرار است در سال 1404 تحویل 

داده شود.
 ادعای معاون وزیر

شــهرام ملکی؛ مدیرعامل شــرکت عمران 
شــهرهای جدید هــم در حاشــیه بازدید از 
پروژه های مســکن مهر و نهضت ملی مسکن 
پردیس اظهار کرد: تمامی زیرساخت ها در حوزه 
آماده سازی و محوطه سازی باید انجام شود که 

بتوانیم این واحدها  را به مردم تحویل دهیم. 
او ادامــه داد: نیاز ما برای تکمیل مســکن 
مهــر 6400 میلیارد تومان اســت که بتوانیم 
ساخت و محوطه سازی را انجام دهیم. با توجه 
بــه آنکه مردم در این پروژه هــا حقوق خود را 

پرداخــت کردند به همیــن دلیل تامین منابع 
مالی، کاری اســت که وزارت راه و شهرسازی 
 به عنــوان متولی روش تامین منابع باید انجام 

بدهد.
مدیرعامل شــرکت عمران شهرهای جدید 
درخصوص اینکه چرا در دولت قبلی مسکن مهر 
افتتاح شد اما به مردم تحویل داده نشد، گفت: 
دولت سیزدهم سال گذشته تعدادی از واحدهای 
مسکن مهر پردیس که از لحاظ دیوارکشی، آب، 
برق، گاز و فاضلاب تکمیــل نبودند، را افتتاح 
کرد. دولت گذشته پروژه  ای که آماده تحویل و 
ســکونت نبود و شرایط لازم از جمله آب، برق، 
گاز، فاضلاب، محوطه سازی و درب ضد سرقت 

را نداشته را افتتاح کرده بود)!(
ملکــی ادامه داد: قراردادی با شــرکت دی 
بــه مبلغ یک هزار میلیارد تومان منعقد شــده 
که دارای 30 درصد پیشرفت فیزیکی است به 
طوری که دیوارها و انشعابات در حال نصب است.

وی دربــاره قیمت هر متر مربع از ســاخت 
مســکن مهر و اقدام ملی مسکن اظهارداشت: 
قیمت هر متر مربع مسکن مهر از دو میلیون و 
200 هزار تومان و اقدام ملی از حدود 10 میلیون 
تومان در هر متر مربع شــروع می شــود. البته 

موضوعات آماده سازی مجزا محاسبه خواهد شد.
تکمیل زیرساخت 136 هزار مسکن مهر

با این حــال روح الله اکبری؛ دبیــر قرارگاه 
نهضت ملی مســکن در دولت سیزدهم گفت: 
قابل ســکونت بودن واحدهــا و تکمیل بودن 
زیرساخت های آن ها در تمام پروژه های افتتاح 
شــده در دولت سیزدهم از جمله افتتاح حدود 
136 هزار واحد پروژه طرح مســکن مهر نیمه 

تمام رعایت شده است. 
وی اضافه کرد: برخی از روایت های نادرست، 
غیرکارشناســی و غیردقیق مدیران و مقامات 
دولــت جدیــد که اکثــر آنهــا در دولت قبل 
هم مســئولیت داشــته اند اتهام ها و انتقادهای 
غیرکارشناسی دولت یازدهم و دوازدهم به پروژه 
مسکن مهر در سال های بعد از 1392 را در افکار 

عمومی بازنمایی می کند.
گفتنی اســت، برخی معاونــان وزارت راه و 
شهرســازی با ارائه آمارها و اطلاعات اشتباه و 
خلاف واقع، در حال حاشیه سازی برای دولت 
چهاردهم و برهم زدن وفاق هستند. این در حالی 
است که رئیس قوه قضائیه، چند روز پیش، به 
کسانی که امنیت روانی جامعه را به هم بریزند 

هشدار داد.

بازدید میدانی وزیر راه و شهرسازی از پروژه های مسکن سازی پردیس

شیرینی کام 16 هزار شهروند آبادانی
با بهره برداری از بزرگ ترین آب شیرین کن خوزستان

با بهره برداری از بزرگ ترین آب شیرین کن 
خوزســتان بــا ظرفیت روزانــه ۲۵ هزار 
مترمکعــب، کام جمعیتی ۱۶ هزار نفری در 
آبادان با افزایش گوارایی آب شرب، شیرین 

شد.
بــه گزارش خبرگزاری تســنیم، بزرگ ترین 
آب شیرین کن خوزستان با ظرفیت روزانه 25هزار 
مترمکعب روز پنجشــنبه، با حضــور وزیر نیرو 
به بهره برداری رسید. این آب شیرین کن جدیدترین 
سامانه آب شیرین کن کشور است که جمعیتی بالغ 

بر 16 هزار نفر از آن بهره مند می شوند.
»هاشم امینی«؛ مدیرعامل شرکت مهندسی 
آب و فاضلاب کشور در این خصوص گفت: سیاست 
وزارت نیرو بر تنوع  بخشیدن به منابع تامین آب 
شرب از طریق فرآیندهای شیرین سازی آب است.

وی افــزود: ســامانه آب شــیرین کن آبادان، 
بزرگ ترین آب شــیرین کن اســتان خوزستان با 
ظرفیت تولید 25 هزار مترمکعب آب آشامیدنی 
در شــبانه روز محسوب می شود و کام شهروندان 

آبادانی را شیرین می کند.

مدیرعامل شرکت مهندســی آب و فاضلاب 
کشــور تصریح کرد: در حال حاضر 87 ســامانه 
آب شیرین کن با ظرفیت تولید 511 هزار و 185 
مترمکعب در شــبانه روز در مدار بهره برداری قرار 
دارند و 18 آب شیرین کن دیگر در سراسر کشور 
با ظرفیت 90 هزار و 150 متر مکعب در شبانه روز 

در حال ساخت است.
عباس علی آبادی؛ وزیر نیرو درخصوص توسعه 
آب شــیرین کن ها و بهره برداری از آب دریا گفت: 
یکی از اقدامات مهمی که باید در دستور کار قرار 

گیرد توسعه آب شیرین کن ها و بهره برداری از آب 
دریا برای تامین میلیاردها مترمکعب آب شــرب 
در نوار ساحلی جنوبی کشور ضمن رعایت مسائل 
زیست محیطی است که این موضوع با جدیت در 

دولت چهاردهم پیگیری خواهد شد.
وی با تاکید بر لزوم استفاده حداکثری از منابع 
خدادی و خلق ثروت از طریق این منابع خاطرنشان 
کــرد: باید با خلق ثروت از منابع خدادادی و عدم 
اتکای صرف بر روی بودجه و اعتبارات دولتی در پی 
افزایش رفاه و آسایش مردم عزیز کشورمان باشیم.

اســت، اما خیلی زود معلوم شد مشکل ناشی از سوءتدبیر در زمینه 
تأمین ذخایر سوخت مایع نیروگاه ها بوده است.

به هر حال پس از این تصمیم دولت، مسئولان مربوطه اعلام کرده 
بودند که اولا قطع برق به طور منظم و از قبل اعلام شده خواهد بود و 
همچنین طبق برنامه ریزی صورت گرفته، ساعت قطع برق مشترکان 

خانگی بیش از دو ساعت نخواهد بود.
در این زمینه مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل شرکت توانیر 
گفته بود: مشــترکان خانگی به مدت دو ساعت در هر روز در برنامه 
محدودیت برق قرار گیرند که از طریق سایت شرکت توزیع و یا سامانه  

برق من می توانند زمان قطعی برق را متوجه شوند.
او با بیان اینکه بعد از ســاعت 17 در هیچ نقطه کشور خاموشی 
اعمال نمی شــود، گفت: قطعی های برنامه ریزی شده برق به مدت دو 

ساعت در روز برای هر مشترک و بین ساعات 9 تا 17 است.
با این حال برخی مخاطبان تهرانی ما روز جمعه در تماس با کیهان 
اعلام کردند: »برخلاف اعلام برنامه خاموشی، روز چهارشنبه یک بار 
در بعدازظهر و یک بار هم 9 و نیم شــب و روز جمعه نیز پنج بعد از 
ظهر برق ما رفت. یعنی اوج بی نظمی در اجرای خاموشی های منظم. 
حتی میتونستن روزهای تعطیل که مصرف اداری پایین هست برق 

خانگی رو قطع نکنن«.
مخاطب دیگری هم به خبرنگار ما گفت: »بچه های ما سرما خوردن 
و وقتی برق میره باید با این وضعیت و به ویژه با بی نظمی در خاموشی ها 

باید دو ساعت تو سرما بشینن تا برق بیاد«.
به نظر می رســد دولت باید حالا کــه قطع برق را اجتناب ناپذیر 
می داند، حداقل به وعده زمان از قبل اعلام شده برای قطع برق توجه 

داشته باشد تا این مشکلات برای مردم پیش نیاید.
 باید گازوئیل نیروگاه ها تأمین می شد

به گزارش خبرگزاری تســنیم، مالک شریعتی، عضو کمیسیون 
انرژی مجلس شــورای اسلامی در گفت وگویی تلویزیونی درخصوص 

علت کاهش گاز تحویلی به نیروگاه ها، گفت: مهم ترین علت این ماجرا، 
عدم یکپارچگی در مدیریت انرژی کشور است؛ سال 99 و 1400 هم 
که این اتفاق افتاد یک ســیکل معیوب در کشور رقم خورد، زمستان 
مشکل تامین سوخت اتفاق افتاد و مجبور شدند نیروگاه هایی که برای 
تعمیرات می رفت را نگه دارند و نیروگاه ها در اوایل بهار برای تعمیرات 
رفت و وقتی این اتفاق افتاد، برق آبی ها به جای اینکه در اوج مصرف 
تابســتان در مدار قرار گیرد، در اوایل بهــار در مدار آمدند و در اوج 
مصرف تابستان برق آبی نداشتیم و این سیکل معیوب در حال تکرار بود 
که 3-2 سال این مشکل پیش نیامد و دوباره این مشکل اتفاق افتاد.
وی افزود: زمان اوج مصرف تابستان که گاز نباید مشکلی داشته 
باشد، گاز تامین نشــده یعنی وزارت نفت تامین نکرده است، به هر 
دلیلی که وجود دارد که آنها می گویند ناترازی گاز داشتیم و بر اساس 

آن تابستان سوخت مایع استفاده شده است.
شریعتی با بیان اینکه »این عدم یکپارچگی مدیریت، مشکل ایجاد 
کرده اســت«، گفت: البته چون در گزارش کمیسیون ارائه کردند و 
پیش بینی از دو ماه قبل اعلام شــده بود وزارت نفت باید تمهیداتی 
می داشــت؛ تحلیل من این است که مقصر شرکت پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی اســت و اگر هــم تولید داخل به اندازه کافی نبود 
باید نسبت به تصمیم در سطوح بالای کشور هشدار می دادند و اقدام 
می کردند و واردات گازوئیل اتفاق می افتاد، چون اورژانسی ترین حالت 

بود؛ اما متاسفانه در این خصوص تدبیر نشده است.
عضو کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه »الان که باید گازوئیل 
و ســوخت مایع تامین شــود که از طریق واردات یا افزایش ظرفیت 
اورژانسی برخی پالایشگاه ها اتفاق افتد یعنی آنچه امکان پذیر است«، 
گفت: این راه حل اورژانسی همین امروز می شود اما برای کوتاه مدت 
همین الان آمارهای رســمی کشور می گوید ده میلیون لیتر قاچاق 
گازوئیــل داریم. اگر جلوی این قاچاق گرفته شــود در شــبکه قابل 

استفاده است.


